585.500, Polígon Sant Ermengol II, 08630 Abrera (Tel. 
937751080). 

4.5.  Pressupost d’execució material del projecte   

El Pressupost d’Execució Material (PEM) de referència per aquest projecte, excloses les Despeses Generals i el 
Benefici Industrial, és de 1.127.228,93 € (un milió cent vint-i-set mil dos-cents vint-i-vuit euros amb noranta-tres 
cèntims). 

L’import del pressupost de Seguretat i Salut contemplat en el present Estudi és de valor PEM 16.288,08 €. 

4.6. Termini d’execució  

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 10 mesos.